МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И BЬICtiiEI О ОБРЛ 3013AI !ИЯ РОССИПСКОЙ ФI~.ЦЕРАЦI Н 1
федеральное ГОС) дарстuен но е бю. tж~: rное обрr~ ювате:1 ыюе учр~ж..:r~нtt~

высшего образования

«ТольяттннсJ~ий государственный университет»

ПРИКАЗ

Об объяв.1еН1111 к~>JIK~Pl'HOIO otuopa

В cooтвcJ·cJBJJII с I Io:IO/KCIIJit::~1 о 110рн. tк~: lП\1L'lll~llftH :ю Iжностеii n~;taH)III'II:CKII:\

paOOTIIIIKOB. (.) 1 HOCЯЩIIXCS! К 11рОф~сtорСКО-ПрСПО.1.1Ва 1 \.'.1L .. CK J\IY СОСТЗВ). ~ 1 вepЖ.Jci!IIЬI\1

приказо:-.1 :-.1нн11сн~рс1 ва обр:новання 11 на: ю1 Росснiiской Фе..:rсрашш OJ 23 III0. \}1 ~() l 5
г-ода N 749 и Порядко:-.1 oprat111ЗUIJJIII и l lpORCJI.'IIIIЯ конк;.рса 11<1 зшчещеннс .JО.Jжностсi1

профессорско-прево;щuателы.:коrо состава. ) rвсрждсiiНЫ:-.1 реш~ние:-.1 ) ч~ного cutic 1 а ~

155 от 25 октября 20 18r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объяв11ть конкурс на зr~мещснне с.IСд) IOIJJ.I!:>. ..:rоюкносн:-ii:

ГУМАНИТАРНО-ПЕДА!.ОГИЧI:::СКИЙ ИI!СТИТУТ
Кафедра «История и фнлософня»:

- асспстент (0.5 ш1.сд. ).
Кафедра «Соцно.1оrш1>) :

- .1ОЦ\.'IП ( 1.0 11\Т.t . .'.l.).
Кафедра« Геор11Я 11 .\lcl0~111кa 11рсnод:1uан11я IIIIOCipЗIII!Ы:>. SIЗЫK\.JB 11 К).lьтур>> :

- ... .юu~нт(0.5 ш1 се).
Кафедра « 1 еорня н nрак r 1\Ка 11ер~.:вода»:
- доцент ( 1 .. 0 r1п.ед.);
-старший прспо,:щватс.rь ( 1.0 шт.~д.);
- crapшнii прено:швате:Iь ( 1 .. 0 шт.~д.);
- старший преnодаватс.1ь ( 1.0 шт.ед.):
- старший прспо~щватс.1ь ( 1.0 шт.с..t.):
- старший нрсподаватс.1ь (1 .0 шт.~.:..:r.).

ИНСТИТУТ МАШ11НОСТРОЕНИЯ
Кафедра «Просктнроuание 11 ::жсп.'lуатацшt авто:-.юбrшсй»:

- дOUCIIT ( 1.0 IIJТ.CЛ . ).

ИНСТ11ТУТ ПРАRА

Кафедра «Уго.ЮВI!Ое 11раtю н npuitcccп.
- ,10UCII 1 ( 1.0 IIJТ.C;t. ):
- .lOUCIIT ( 1.0 ШТ.L'д.):
- доuеrп ( 1.0 шт.~.:д.):
- доц~нт (0 .. 5 шт.с..:r.):
- пренодавате:1ь (0 .. 5 шт.сLJ..).

2. При OПpC,le .. lCHШI СООТВСТСТВI\Я nрсrендента КIЗЗ.111ф11К<Щ110ННЬ\)1 трсООВJН11Я,\1 110

соответстuующеtl дО.lii\Ности руково.J.стuова·tl,ся кна.шфtJкашюtlными 'аршпер11С 1111\R\tll
должностей ltрофессорско-преподаватс: .. tьского состава в соотвстств1ш с llplti\,\I0\1

1,
1

министере пза 3;tравоо:-..ран~шlя 11 <.:ош1а:tыtш о р:.пвиtttя Ро<.:сt1йскоi1 Фe.1~patBIIt от

11.01 .20 11 N 111 "Об> rвt:ржден1111 ~.:,шного кна:нн]>нкnшtоНН\\IО сtiр<шочнttка .:.tO.til\llo<.:rt:i1
руководнте.1ей. спецна,нtс r о в и c.t ужаu1нх. pa·цt.'.t "К 8a.ttн]>III\<1UI10HH ые харак1 cptt<.: tнк~t
..:lO.IЖIIOCTeЙ р) KOBO.li! 'JI..'.IeЙ 11 Clli..'UШLIIII..' IOB BЫI:!IIL 1 О пpoфeCCIIOH<L1bll010 11
ДОПОЛНИТС.1ЫIОГО проф~<.:СIЮНа.lЫЮГО oбpiOOHJIIIIЯ": 1

- доцент - высш~ профессиона.1ыюе образованне. ученая сте11ень кан.JJцата (докiора)
наук и стаж научно-11еJtаrогическоi1 рабо1:ы не менее 3 .ICT и.1и ученое звание ,'lOILt:ttн1

(старшего научного сотру..ltшка);

- старш11й преподават~: 1ь - высше~ нрофессlюttюьнос образован не 11 стаж на~ •tно

недагогичсской работы не ченее 3 .1с 1. 11ри нt1.111'111Н ученоli <.:тепени кшtJ.tt ... нпа на) к оаж
научно-педагопrческой работы не t\leнee 1 года;

преподаватель высшее професснони.1ЫIОС обра·ювшrнс и стаж paooТI,J в
образовате.1ьно:-.1 учреж,tСНIШ не \tснее 1 года. нр11 Н<L11!ЧШI rюc:teB) ·юв<.:коt ~>

nрофессиона;Iыюго обр<вовшшя (аспирантура. ординатура. адъюнкt) ра) и.111 ученой

степени канд11дата наук б~з предъяв.tсння тpc6ounнrtй к <.:тажу работы:

- асснстенJ· - высш~е t ! poфccclloнa.tt.нoc о[)р:.t·юtнtн 11~ 11 <.: 1 :.t/1\ работы R образонnтс ' tt.II0\1
) 'lp~ii\Jelill/1 llt' \lt'IIL'L' 1 ГU;ta. 111~11 lf,J.III'ilill HOC.ICB~ IOBt:I\OГO tlpOфCCCIIOII:I.II,\1\H -0

ОО,рПЗОВШШЯ (,IСПI!раНТ\ра. Op~111H~II~pa. :.1.1ЪI~\III\I)j)3) 11.111 ~'IL'IIOit t:Te!It'\111 t-;,IIJ.JII.Jara Н:.\~1\
без пpeдъяu.tt:lllt}J тpcбoв:.tllllli к cтail\) работ~t.

3. Претендснта:..t на конкурс подnnать ,•.юку:--rснты в канцс.1яр1tЮ Управления дe.ta\ttt 11 У
по адрес) г. Толяттп. у.1. Бе.1орусская .. 1.1-k кабннеr Г -2~ 1 ( врС\fЯ работы с rюнe .. 1CЛt.t.l!l\'<1
по Пятницу с 8.15 до 17.00. персрыв на обс:t с 1~.30 .!0 13.15. те.1сфuн .1.1я <.:11р'11НЖ

(8482)53-92-42). Окончатс.1ьная дата прис,lа документов д.IЯ yчacrltЯ в кoнt,~pt:t>

3 1.05.2019.

-t. Д.1я прстсн.:r.еrпов. удов:rетворяюшlt'l\ ква.111фнкашюнньt.\1 rребовання:-.1 13 соотгзст<.: IBIIII с
п.~ настоящеt·о Прик<н,1. J<онкурс состоится:

ГУМАНИТАР\10-ПЕДЛI'ОГИЧFСКI tП И! IСЛ 1 ГУТ
- на заседан1111 совета н не 111 гу1 а :25.06 :2019 в 1 ~JO 110 адрес~ 1. -, о.1ья 1111.) ;1. Бе.1ор~ Ci:K<Ht.
д.!б"В". KOplt)C ")'Jl~". 1\<llJIIHCT 60~.

ИIIСТИТУТ \ 1АШНI !ОС! РОЕТ! 1151
-на заседан1111 сuвt:та 11Hct 11 1yra 25.06.20! 9 в 1 ~.JO 110 юре<.:~ · ,._ То. tьяп1t. y.t. Бе.юр) ~:~:к~н1.

д.lб"В". корп) с "Е". кабrшеr· 31 О.

ИI IСТИТУТ IIPABA
- на засез.аюш совеrа института 25.06.2019 в 11.45 по адресу: г. Тольяттн. у.1 . Ушакова .

..1.57. корпус '"Э". кабrtнсt ~12.

5. Д.1я нрстсндентов. не удоnлстворяющнх ква.ти<])!tкашrонным требованrtЯ\1 в

соответс11311И с п.2 нас1 оящего Пptri<n3a. но реко'\tсндованных аnесташюшюй кo.\ltt<.:Ctl~ii к

замещенпю до.тжност11 trрофессорско-преподавате,rьскоrо СL1<.:тава. кон к) ре coct Olltcя на
) чено:-.r совете ТГУ 27.06.2019 в 15.00 по адрес): r. 1 о~tыtп11. )-.1. Ье.1орусская .. 1.14.

кабинет Г-208.

6. Инфор\1<1!11\Я о rtpoнe .. ll'lllltt кон к: рса. p~.:t ·:ta\IL'IIIttpyt\HШte npoвe.LCHIIt' t.:онкурса

нор:-.tап1вные ..lOK~ .\ll'llt ы. н TO\t ttiiC. II . .' Пl'.IOЖL'tlltt.' ~) llopя.Jкe !a\ICIILCHIIЯ ;t,1.til\llocтcii

Ha)'Ч/10-ПC:Lat'OII!ЧCCКI!\ p:IIJOTHJII\L>II. ~ IBI.'pЖ_li..'IIIIOt' Hplti\<II0\1 \fiiHHCICpCГBa OOp~HOII:-tl!ll>l 11
науки Росснltской Фс.:щхщии ot 23 rtю.тя 2015 1 о.1а ~ 749. Порялок opraнtпatLIIIt 11
проведе11ия кон курса 11а зa~teщ~Itllt: до:1жнuс 1 ей н poфcct:opcкo- ri рено .. :щваt c,ti.~: 1\L\1 о
состава в л·у раз:-.1ешсны на офнннн.tЫIО\1 cnliтc ГГУ (\\\\ \\ .tltsн.гu) в раз .. 1е.1е: CRc LCIIIIЯ
об образоватс.1ьной органюацш1 С rрукт~ ра 11 органы уnрав.1ения образов:пе:н.11оi1

1 1
1

1 1

1

1
1

1
органнзащ1ей/Управленн~ по работе с персона.lО.\1 Конкурс на за:-.1ещенне .:ю.tжностеfi

nрофсссорского-пр~.:Jюдаватс.тьскоl·о состава. 1 !о;юженнс об апсстапJюнноii K0\11IC<.:111t

Тольяттинского государ<.:I венного ) 1111верс11 ге ra ра·шешсно на офиш1а.тьно\! cal'rтe 1 ГУ
(''''''·tltsu.rLI) в pnз;tt.>.тe: Св~.:.lСНШI оо oбpaюB,II~.'lЫiufi op1aiiii3Шtl111 Структ)ра 11 ор1аны
ynpaDJ!eHI!Я Oбpa·IOIH1Гt':I1>1Юii 0]1 1 'l\I{IП<IU11Cl! , , ) llj)<IB.ICHI1C ПО р<!О\JТС С

nepcoнa.lO:O.I Pe!--Ja~teнтlt р) ющttе доку:-.tенты в сфере ) 11 рав.1сн ш1 персона..то\t Лo!юi!\ciii!C

об аттсстанионной КО\111ССИ!1 ToлЫJТТIIIIC)<OI о ГOI.:)'.'Hif1CTBCII!I()Гl) )'Н1113Ср<.:!ПСТН.

7. Директору uентра Г) .\tанiпарных техно.топ1й 11 :--tед1шко~1муникаu11Й "Мо:ю.1СЖ 11Ыii
медиахолщшг "Есть talk" Т.А. Соколовой в течснt1е неде.111 пос.1е выхо.1а .JдНIЮГО нpltr\,11<1
раз.\1естить объяв:JеНIIС о конкурсе нн ншещенне ю.тжностсй профе~.:сор~.:ко

nреподаваrсльского состава на сайте )'111rверснтета.

Основание: nреl!СТавлсния заведующих К[lфедрюш: «ilстория и фи !юсофшо> .

«СоциО.lОГИЯ», «Теория Н MCTO.J.IIKa ПpCIIOД<lB<IHIIЯ IIHOCTp<IIIHЫX ЯЗЫКОВ 11 1\~ .lL>l) r >>.

«Теория 11 11рактнка перевода». «llроект11рованне 11 эксплуатац11я авто:-.юб1t:·1ей » .
. «Уголовное право 11 проаесс».

Ректор \1 \1 (( р 11111 1 ~L 1

~ - ---

; J

1'

1

1'/
1

',l
'1

1

1